
1 PROVA SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX - PONTE A EGOLA EPOCA - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 445 LUCCHESI M. - . 15:11.052
Tempo Gara

1 2:15.180 15:48:21.973

2 2:05.977 15:50:27.950

3 2:05.590 15:52:33.540

4 2:06.218 15:54:39.758

5 2:09.048 15:56:48.806

6 2:10.812 15:58:59.618

7 2:18.227 16:01:17.845

 Po. 2 - # 435 MEZZEDIMI P. - . + 09.237
Diff. Primo

1 2:13.592 15:48:20.385

2 2:06.418 15:50:26.803

3 2:07.052 15:52:33.855

4 2:10.276 15:54:44.131

5 2:12.847 15:56:56.978

6 2:12.664 15:59:09.642

7 2:17.440 16:01:27.082

 Po. 3 - # 71 MAZZAMUTO A. - . + 25.154
Diff. Primo

1 2:12.561 15:48:19.354

2 2:08.060 15:50:27.414

3 2:11.605 15:52:39.019

4 2:13.553 15:54:52.572

5 2:18.427 15:57:10.999

6 2:19.043 15:59:30.042

7 2:12.957 16:01:42.999

 Po. 4 - # 936 CHIAPPINI D. - . + 25.953
Diff. Primo

1 2:19.054 15:48:25.847

2 2:12.382 15:50:38.229

3 2:13.325 15:52:51.554

4 2:15.619 15:55:07.173

5 2:12.630 15:57:19.803

6 2:12.828 15:59:32.631

7 2:11.167 16:01:43.798

 Po. 5 - # 79 LODOVICHI D. - . + 27.274
Diff. Primo

1 2:19.520 15:48:26.313

2 2:10.204 15:50:36.517

3 2:14.126 15:52:50.643

4 2:14.836 15:55:05.479

5 2:13.657 15:57:19.136

6 2:13.061 15:59:32.197

7 2:12.922 16:01:45.119

 Po. 6 - # 11 ARNETOLI G. - . + 47.412
Diff. Primo

1 2:16.801 15:48:23.594

2 2:10.017 15:50:33.611

3 2:10.079 15:52:43.690

4 2:26.229 15:55:09.919

5 2:13.229 15:57:23.148

6 2:11.338 15:59:34.486

7 2:30.771 16:02:05.257

 Po. 7 - # 85 BECHERINI A. - . + 1:14.111
Diff. Primo

1 2:22.456 15:48:29.249

2 2:17.223 15:50:46.472

3 2:18.001 15:53:04.473

4 2:20.254 15:55:24.727

5 2:22.966 15:57:47.693

6 2:21.625 16:00:09.318

7 2:22.638 16:02:31.956

 Po. 8 - # 282 VOLPI M. - . + 1:48.304
Diff. Primo

1 2:30.203 15:48:36.996

2 2:21.931 15:50:58.927

3 2:21.522 15:53:20.449

4 2:22.822 15:55:43.271

5 2:25.480 15:58:08.751

6 2:26.865 16:00:35.616

7 2:30.533 16:03:06.149

 Po. 9 - # 130 PESCE M. - . + 1:58.001
Diff. Primo

1 2:38.151 15:48:44.944

2 2:22.619 15:51:07.563

3 2:23.848 15:53:31.411

4 2:25.420 15:55:56.831

5 2:24.452 15:58:21.283

6 2:26.494 16:00:47.777

7 2:28.069 16:03:15.846

 Po. 10 - # 436 ROMANO M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:41.356 15:48:48.149

2 2:26.997 15:51:15.146

3 2:31.075 15:53:46.221

4 2:30.524 15:56:16.745

5 2:30.808 15:58:47.553

6 2:35.274 16:01:22.827

 Po. 11 - # 8 PIETRELLI M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:38.868 15:48:45.661

2 2:33.454 15:51:19.115

3 2:32.809 15:53:51.924

4 2:30.332 15:56:22.256

5 2:32.625 15:58:54.881

6 2:36.801 16:01:31.682

 Po. 12 - # 75 DOCCIOLI R. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:49.309 15:48:56.102

2 2:36.864 15:51:32.966

3 2:39.229 15:54:12.195

4 2:39.408 15:56:51.603

5 2:35.879 15:59:27.482

6 2:41.037 16:02:08.519

 Po. 13 - # 81 MUGNAINI F. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:47.526 15:48:54.319

2 2:37.762 15:51:32.081

3 2:38.754 15:54:10.835

4 2:39.914 15:56:50.749

5 2:39.685 15:59:30.434

6 2:43.610 16:02:14.044

 Po. 14 - # 97 PALLARI F. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:39.811 15:48:46.604

2 2:34.338 15:51:20.942

3 2:37.307 15:53:58.249

4 2:40.991 15:56:39.240

5 2:50.677 15:59:29.917

6 2:59.681 16:02:29.598

Fastest lap: 2:05.590 
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1 PROVA SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX - PONTE A EGOLA EPOCA - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 15 - # 24 BASSI A. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:59.503 15:49:06.296

2 2:41.832 15:51:48.128

3 2:42.096 15:54:30.224

4 2:40.364 15:57:10.588

5 2:43.568 15:59:54.156

6 2:40.632 16:02:34.788

 Po. 16 - # 337 STORI L. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:59.527 15:49:06.320

2 2:45.469 15:51:51.789

3 2:45.788 15:54:37.577

4 2:48.108 15:57:25.685

5 2:43.485 16:00:09.170

6 2:46.594 16:02:55.764

 Po. 17 - # 30 BRUGI S. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:55.719 15:49:02.512

2 2:43.954 15:51:46.466

3 2:46.300 15:54:32.766

4 2:51.518 15:57:24.284

5 2:49.951 16:00:14.235

6 2:49.035 16:03:03.270

 Po. 18 - # 1 GRAZIANI M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 4:02.897 15:50:09.690

2 2:31.131 15:52:40.821

3 2:37.408 15:55:18.229

4 2:36.159 15:57:54.388

5 2:39.319 16:00:33.707

6 2:44.394 16:03:18.101

 Po. 19 - # 217 PRATESI F. - . + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:05.828 15:49:12.621

2 2:55.879 15:52:08.500

3 3:06.663 15:55:15.163

4 3:05.200 15:58:20.363

5 3:13.384 16:01:33.747

 Po. 20 - # 35 TOSO R. - . + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:48.207 15:48:55.000

2 2:44.547 15:51:39.547

3 2:49.147 15:54:28.694

4 2:47.455 15:57:16.149

5 6:58.685 16:04:14.834

 Po. 21 - # 88 ANDREONI A. - . + 6 Laps
Diff. Primo

1 3:36.926 15:49:43.719

Fastest lap: 2:05.590 
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